Joannis Meiteine burgensis burgi de frweine nunc sponsa Alexandri
Hopkin molenclinarii apucl Buschmyln in Hibernia ad sola et funda duorum
tenementorum respective subscriptorurn contigue jacentium infra burgum
de Irweine inter tenementum Roberti Craig ex boreali et tenementum

139
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Stephani Quhyt ex australi partibus ab una et aliis hereditarie spectantium

quondam Niniano Weir burgensis dicti burgi nunc vero heredibus dicti

quond,am Niniani: Et ibidem dicta Joneta non vi aut metu ducta nec

errore lapsa fraud.e nec d.olo aliquo circumventa sed sua mela vera pura

libera et spontanea voluntate pro singularibus amore gratia et favore quos

habet et gerit erga dictum Alexand.rum Hobkinruum maritum necnon pro

observatione et impletione unius partis cujusdam contractus matrimonialis

ut asseruit inter eos penes presens infeofamentum subscriptum confecti

Totum et integrum unum annum redditum decem librarum usualis monete

hujus regni Scotie, in quo dicta Joneta infeod.ata debite existebat annuatim

levand"um et percipiendum ad. d.uos anni terminos consuetos festa videlicet

Penthecostes et Sancti Martini in hieme per equales portiones d"e totis et

integris d.ictis duobus tenementis terre ante et retro cum singulis suis

pertinentiis vel cle aliqua earundem parte cum pertinentiis ut supra

jacentibus In manibus honorabilis viri Andree Tran unius ballivorum

cLicti burgi sursum redd"idit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut

moris est resignavit renunciavit pureque et simpliciter extra donavit

unacrlm omni jure juristitulo ik.r.**" jurisclameo proprietate et possessione

que seu quas habuit habet seu quovismodo in et ad. dictum annuum

redditum habere clamare seu pretend-ere potuerat imperpetuum In
favorern prefati Alexand.ri Hobkin sui mariti ac pro hac nova sasine et

hereditaria infeod"atione predicto Alexandro Hobkin et sibe dicte Jonete

Merteine eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione heredi-.

busque inter ipsos legitime procreatis seu procreanclis quibus deficientibus

heredibus et assignatis dicti Alexandri quibuscunque de dicto annuo'

redditu d.anda4 et conficienda Qua resignatione sic ut premittitur facta

debite rite et legitime per dictum ballivurn'admissa et recepta. Prefatus

And.reas Tran ballivus anted.ictus virtute et vigore sui officii necnon

de mandato et requestu speciale dicte Jonete resignantis propriis suis

manibus Statum et sasinam hered.itaream necnon realem actualem et

corporalem possessionem totius et integri predicti annui redditus decem

librarum monete predicte annuatim levandi et percipiendi ad terminos

antedictos d.e prefatis tenementis aut aliqua earund.em parte cum

pertinentiis ut supra jacentibus memoratis Alexandro Hobkin et Jonete

Merteine conjugibus eolumque alteri cliutius viventi in conjuncta

infeodatione eorumque prescriptis personaliter presentibus et d"ictam

sasinam acceptantibus per terre et lapidis fundi clictorum tenernentorum
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respective prescriptorum ac unius denarii ut moris est traditionem et
deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu deliberavit Secundum
vim formam et tenorem d.icte resignationis ac contxactus matrimonialis
prescripti Necnon infeofamentorum et evidentiarum originalium dicte
Jonete de dicto annuo redd-itu confectarum ac sub provisionibus et
reversionum conditionibus in eisdem contentis Tenendum de dicto supremo

domino nostro rege suisque successoribus more burgali: Recldendo inde
annuatim onera debita et consueta tantum: Super quibus omnibus et
singulis premissis prefati conjuges ac eorum quilibet pro se metipsis :

a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum
instrumentum seu piura publica instrumenta Acta erant hec super sola et
funda dictorum tenementorum respective prescriptorum horam circiter
octavam antemerideam aut eo circa sub anno die mense regnisque regis

quibus supra: Presentibus ibidem Magistro Roberto Peblis filio legitimo
quondam Roberti Pebiis ballivi clicti burgi, Magistro Patricio Hammiltoun
de 

-, 

Joanne Wilsoun nuncio et Joanne Nevein burgensi dicti burgi;
cum diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

ABSTRACT.

R. Bnoux.

FOR JANET MARTINE AND ALEXANDER HOBKIN HER SPOUSE.

Notarial insirument narrating that on 16th August 1615, in presence

of the notary and. witnesses, there went an honest woman Janet Mertein,
lawful daughter of tiie late John Mertein, burgess of Irvine, and now wife
of ALexander llobkin, miller at Buschmylne, in Irelancl, to the ground of
two tenements lyin$ contiguously within the burgh of lrvine, between the

tenement of Robert Craig on the north, and that of Stephen Quhyte on the
south, beionging to the late Ninian trYeir, burgess of the said" burgh, and

now to his heirs : and that the said Janet freely resigned, in the hands of
And.rew Tran, bailie, an annual rent of J10 out of the said two tenements,

for new infeftment thereof to be given to her said husband and herself in
conjunct fee, and to their heirs : whereupon the bailie gave sasine

accorclingly to the said Alexander and Janet his wife, both personally
present and. accepting thereof, before these witnesses, Mr. Robert Peblis, son

of the late Robert Peblis, bailie of frvine, Mr. Patrick Hamilton of 

-,
John \Milsoun, messenger, and John Nevein, burgess, of the said burgh.
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XV.-PRO THOMA MURE.

In Dei nomine Anen : per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo ilecirno quinto mensis vero Augusti die vigesimo secundo

regnique supremi domini nostri Jacobi Dei gratia magne Britannie X'rancie

et Hibernie regis fideique defensoris annis quaclragesimo nono et decimo

tercio in mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter
constitutus honorabilis vir Willielmus Mure unius baliivorum burgi de

frweine : Quia sibi clare constabat per autentica documenta et sasine

instrumenta publice scripta ostensa perlecta et clemonstrata et evidenter
notum est quod- cluonclam Thomas Mure burgensis burgi de Irweine avus

Thome Mure naute latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de

feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri regis preclarissimi memorie

in toto et integro quoddam tenemento terre jacente infra dictum burgum
in via marina ejusd.em inter tenementum olim quondam Joannis Mure nunc

vero heredum quondam Hugonis Garven ex boreali et tenementum olim
pertinens quondam Thome Mure nunc vero heredibus etiam dicti quondam

Ilugonis ex australi partibus ab una et aliis Et quod. dictus Thomas Mure
lator presentium est legitimus et propinquior heres ejusclem quondam

Thome sui avi d.e dicto tenemento cum pertinentiis ut supra jacenti: Et
quocl est legittime etatis : Et quod. de dicto supremi domini nostri rege

tenetur in capite more burgali Propterea prefatus Willielmus Mure ballivus'
antedictus ad- solum et fundum dicti tenementi personaliter accessit, et

ibid.em propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream necnon'

realem actualem et corporalem possessionem totius et integri predicti
tenementi terre cum pertinentiis ut supra jacentis memorato Thome Mure
tanquam legitimo nepoti et propinquiori heredi dicti quondam Thome sui
avi personaliter presenti et d.ictam sasinam hereditarie acceptanti per terre

et lapiclis fundi ejusdem ut moris est traditionem dedit tradidit realiter et

cum effectu secundum tenorem infeofamentorum dicti quondam Thome sui

avi desuper confectorum hereditarie investivit Salvo jure cujuslibet:
Tenend.o d.e dicto supremi domini nostri rege suisque successoribus more